LICITATÓRIO N° 081/2025, INEXIGIBILIDADE N° 032/2025, que tem como objeto a Contratação 

da Atração Artística: MARCIA A FENOMENAL, através da Empresa: MARCIA A FENOMENAL 

SHOWS LTDA, para apresentação durante as festividades da Festa de Santa Luzia, no Município 

de Chã Grande, no valor estimado de: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais); 

A dotação orçamentária que custeará essa despesa é a seguinte: 

Órgão: 18000 – Secretaria de Turismo e Cultura 
Unidade: 18001 – Secretaria de Turismo e Cultura 
Programa: 13.392.1302.2.66 – Promoção de Ações Culturais 
Elemento de Despesa: